

فراخوان

مهلت ارسال پرونده تا 25 خرداد 1402

اقامت هنری در مرکز بین‌المللی هنر و منظره واقع در جزیره‌ی واسیویر (فرانسه)

از 27 شهریور تا 17 آذر 1402

مرکز بین‌المللی هنر و منظره واقع در جزیره‌ی واسیویر (CIAPV) با حمایت وزارت اروپا و امور خارجه فرانسه، از یک هنرمند ایرانی مقیم ایران برای رزیدنسی سه ماهه حول مفهوم منظره دعوت به عمل می‌آورد.



رزیدنسی

جزیره واسیویر در دریاچه واسیویر در استان Nouvelle-Aquitaine در مرکز فرانسه واقع شده است.

تاریخ منحصر به فرد دریاچه‌ی واسیویر، نیروی چشم انداز این جزیره مصنوعی، غنای فرهنگی منطقه و کیفیت معماری فضاهای CIAPV شرایطی استثنایی برای هنرمندان و محققانی فراهم می‌کند که مشتاق گذران وقت در تامل و تجربه هستند.

CIAPV با راه‌اندازی اقامت‌های پژوهشی و خلق اثر، با برگزاری نمایشگاه و برپایی پارک مجسمه، مکانی است برای الهام و طراحی پروژه‌هایی در سرزمینی روستایی که طبیعت و تصنع، معماری منحصر به فرد و هنر معاصر را به هم آمیخته.

در این چارچوب از هنرمندان دعوت می‌شود با ارائه یک پروژه پژوهشی یا خلق اثر مرتبط با مناظر طبیعی که این مرکز در آن بنا شده، برای یک رزیدنسی فوق‌العاده اقدام نمایند. در پایان اقامت زمانی برای نمایش عموم در نظر گرفته شده است.

شرایط پذیرش

محل اقامت :

هنرمندان پرشماری در ساختمان کاخ اسکان داده می‌شوند. هر نفر در واحدی مستقر می‌شود که در سال 2012 توسط معماران Berger&Berger و BuildingBuilding بازسازی و به سیستم انرژی زمین‌گرمایی مجهز شده است.



محل کار :

فضایی حدود 192 متر مربع برای کار هنرمندان در نظر گرفته شده است که در طبقات مختلف کاخ و به صورت مشترک در اختیار ایشان قرار می‌گیرد و مجهز به وسایل گرمایش، اینترنت و تلفن است. از آنجا که معماران این مکان را جایی برای پژوهش و الهام در نظر گرفته‌اند و نه کارگاهی عملیاتی، فضای کار مذکور امکانات صوتی و تصویری و ابزار فنی را در بر نمی‌گیرد. مسئول فنی کاخ با توجه به زمان آزاد خود هنرمندان را در مسائل فنی همراهی و یاری می‌کند.



کمک‌هزینه :

سفارت فرانسه در ایران ماهانه هزار یورو به عنوان کمک هزینه اقامت به هنرمند اهدا می‌کند. همچنین، سفارت هزینه بلیت هواپیما و جابجایی تا واسیویر را تقبل می‌نماید.

همراهی و کمک‌های دیگر :

مرکز می‌تواند تحقیقات و دیدارهای هنرمندان را در فرانسه تسهیل نماید و ایشان را در امور لجستیکی و همچنین همفکری مربوط به پروژه از طریق مهارت‌های پرسنل مرکز و امکانات و ابزار تحت اختیار خود همراهی کند. علاوه بر آن، مرکز می‌تواند کمک‌هزینه‌ای تا سقف 500 یورو برای خلق اثر در مدت اقامت به هنرمند اعطا نماید.

دسترسی :

نزدیکترین ایستگاه راه‌آهن در فاصله 13 کیلومتری : Eymoutiers-Vassivière

نزدیکترین فرودگاه در فاصله 70 کیلومتری : Limoges

جزیره واسیویر میان دریاچه‌ای مصنوعی در ارتفاع 700 متری از سطح دریا در دشت Millevaches در Limousin و در نقطه تلاقی مناطق Haute-Vienne و Creuse در شهرستان Beaumont-du-Lac واقع شده است.

جابجایی :

به هنرمندان مقیم پیشنهاد می‌شود گواهینامه رانندگی بین‌المللی همراه داشته باشند. مرکز می‌تواند خودرویی در اختیار هنرمندان قرار دهد که به صورت مشترک با همکاران مرکز (تا سقف یک باک بنزین در ماه) از آن استفاده کنند.

نحوه اعلام داوطلبی :

مهلت ارسال پرونده : 25 خرداد 1402

شرایط پذیرش :

این برنامه مختص هنرمندان ایرانی مقیم ایران است. محدودیت سنی در نظر گرفته نشده است ولی هنرمند باید دوره‌های آموزشی و تحصیلی خود را به پایان رسانده باشد و دارای تخصص و مشغول فعالیت حرفه‌ای هنری باشد. همچنین می‌بایست هنرمند بتواند به زبان انگلیسی یا فرانسه صحبت کند.

پرونده داوطلبی :

لطفا پرونده داوطلبی خود را به انگلیسی و فقط به صورت الکترونیکی به آدرس زیر ارسال بفرمائید :

residences.france@diplomatie.gouv.fr

پرونده باید شامل منحصر 3 فایل پیوست با فرمت پی دی اف و حجم حداکثر 5 مگ باشد :

- پورتفولیو به صورت PDF ؛
- رزومه CV به صورت PDF که شامل مدارک آموزشی، نمایشگاه‌ها، آثار منتشر شده، رزیدنسی‌ها، بورس‌ها و غیره و همچنین اطلاعات شخصی از جمله تاریخ و محل تولد، نشانی محل سکونت، اینستاگرام، ایمیل و تلفن باشد ؛
- انگیزه‌نامه‌ای که در آن پروژه مرتبط با رزیدنسی حاضر، در حوزه مناظر و با توجه به موقعیت واسیویر و/یا تاریخ این منطقه حداکثر در یک صفحه PDF شرح داده شده باشد.

روند انتخاب :

معیار سنجش و انتخاب هنرمند بر اساس کاربرد پروژه و کیفیت آثار اوست.

پس از مرحله انتخاب اولیه توسط هیات داوران، از چهارشنبه 10 تیر 1402 تعدادی از هنرمندان به مصاحبه‌ای مجازی دعوت می‌شوند که می‌بایست طی آن در برابر هیات داوران از پروژه خود به زبان انگلیسی دفاع کنند. مصاحبه مذکور در هفته 19 تیر 1402 برگزار می‌شود.

نتیجه مصاحبه، مثبت یا منفی، از روز 24 تیر 1402 به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

برای اطلاعات بیشتر درباره محل اقامت لطفا به سایت CIAPV مراجعه یا به آدرس زیر ایمیل ارسال کنید :

residences.france@diplomatie.gouv.fr

برنامه اقامت هنری مرکز بین‌المللی هنر و منظره واقع در جزیره‌ی واسیویر از حمایت مالی استان نوول-آکیتن و وزارت فرهنگ فرانسه و حمایت وزارت اروپا و امور خارجه فرانسه بهره می‌برد.



RÉGION
**Nouvelle-
Aquitaine**

